Carlo Gavazzi Industri A/S. COPYRIGHT ©2025. Content subject to change without notice (23.01.2025) 1
ICB18xxxx12/20xxx
电感式接近传感器
感应距离增强型
•	 提供 M18 规格，采用坚固的镀镍黄铜外壳
•	 感应距离：12 至 20 mm 类似齐平或非齐平安装
•	 短或长型外壳
•	 额定工作电压 (Ub)：10 - 36 VDC

由于机械损坏风险较低，机器
停机时间更短。
说明 型号说明
I - 电感式接近传感器
C - 带螺纹筒的圆柱形外壳
B 型号选择
18 - 外壳直径 (mm)
X
S30 短型, 30 mm thread lenght
L50 长型, 50 mm thread lenght
X
F 类似齐平安装
N 适用于非齐平安装
X
12 额定工作距离 : 12 mm
20 额定工作距离 : 20 mm
X
N NPN 输出
P PNP 输出
X
O 常开
C 常闭
X
线缆, 2 m
M1 插头, M12, 4 针
型号选择
连接
类型
外壳
样式
额定工作
距离
订购编号
NPN,
常开
订购编号
PNP,
常开
订购编号
NPN,
常闭
订购编号
PNP,
常闭
线缆 短型
6 mm 1) ICB18S30F12NO ICB18S30F12PO ICB18S30F12NC ICB18S30F12PC
10 mm 2) ICB18S30N20NO ICB18S30N20PO ICB18S30N20NC ICB18S30N20PC
插头 短型
6 mm 1) ICB18S30F12NOM1 ICB18S30F12POM1 ICB18S30F12NCM1 ICB18S30F12PCM1
10 mm 2) ICB18S30N20NOM1 ICB18S30N20POM1 ICB18S30N20NCM1 ICB18S30N20PCM1
线缆 长型
6 mm 1) ICB18L50F12NO ICB18L50F12PO ICB18L50F12NC ICB18L50F12PC
10 mm 2) ICB18L50N20NO ICB18L50N20PO ICB18L50N20NC ICB18L50N20PC
插头 长型
6 mm 1) ICB18L50F12NOM1 ICB18L50F12POM1 ICB18L50F12NCM1 ICB18L50F12PCM1
10 mm 2) ICB18L50N20NOM1 ICB18L50N20POM1 ICB18L50N20NCM1 ICB18L50N20PCM1
1) 类似齐平安装
2) 适用于非齐平安装
Carlo Gavazzi Industri A/S. COPYRIGHT ©2025. 内容如有变更，恕不另行通知 (23.01.2025)2
ICB, M18 短或长型外壳
功能原理 电感式传感器
功能主要详情
•	 类似齐平安装
•	 非齐平安装
Sensing
额定工作距离  (Sn)
12 mm 类似齐平安装
20 mm 非齐平安装
有效工作距离 (Sr) 0.9 x Sn ≤ Sr ≤ 1.1 x Sn
可用工作距离 (Su) 0.9 x Sr ≤ Su ≤ 1.1 x Sr